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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41421002N

2. Data e Regjistrimit 21/02/2024
3. Emri i Subjektit ULUMOTOR Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Astrit Losha, Pallati Marituda, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i pare, Dyqani 
Nr. 15, Kashar, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të importoje dhe eksportoje automjete Të tregtoje Automjete 

Të importoje dhe eksportoje tregtimi me shumicë dhe pakice 
i të gjithë llojeve të makinave, pjeseve te kembimit Të 
importoje dhe eksportoje te tregtoje me shumice dhe pakice 
te gjitha llojet e materialeve per stacione karikimi elektrike  
Te jape makina me qira Te hape servise makinash dhe te 
administroje ato Te jape perfaqesi eksluzive shoqerive te 
automjeteve Të shërbejë si distributor i shoqërive dhe 
markave të ndryshme vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë 
shoqëri të huaja. Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe 
pakicë të të gjitha materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar
SERKAN BAGCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HALIL ZIYA ULUBAS12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MEHMET ARDAULUBAS
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HALIL ZIYAULUBAS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon: 0692084599  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255359-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257120-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SERKAN BAGCI")                      Nga data 
"23/02/2024             Ne daten "22/02/2029

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20E71F8-E469-4AA4-8E72-0B37833E8BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F703445-EB9B-4FD8-B91C-3A23A9AA4C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A55BA2B-0FC4-4B7E-81C8-DF9720144CEA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7103A8C6-A7C5-4333-934D-309D0AC5E503

